
Uchwała Nr VII/78/07 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji projektu  
„Nasza szkoła. Opracowanie i wdrożenie programów rozwoju szkół Polski 
Wschodniej” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój 
Zasobów Ludzkich 2004-2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Budżetu Państwa w I Liceum Ogólnokształcącym  
im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§1 

1. Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji projektu „Nasza szkoła. 

Opracowanie i wdrożenie programów rozwoju szkół Polski Wschodniej”  

w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wł. Jagiełły w Krasnymstawie w formie weksla 

in blanco na kwotę 110.000,00 PLN (słownie:  sto dziesięć tysięcy 00/100 PLN) wraz 

z deklaracją wekslową. 

2. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych budżetu powiatu. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Marek Nowosadzki 


